
Celonárodní čtení Bible 2015 
 
 

Na základě rozhodnutí ředitele ČBS byla pro účely akce „Celonárodní čtení Bible 2015“ stanovena 

jednorázová speciální sleva na vybrané tituly vydané ČBS: 

 

        DPC           Nová cena 

1128 Bible ČEP bez DT, jednosloupcová  350 Kč  148 Kč 

1129 Bible ČEP s DT, jednosloupcová   380 Kč  148 Kč 

1140 Bible ČEP s DT, brožovaná, bez obalu  398 Kč  198 Kč 

1190 Bible Slovo na cestu    498 Kč  248 Kč 

1324 Nový zákon         79 Kč                  29 Kč 

1320 Nový zákon – Slovo na cestu                 148 Kč     49 Kč 

4875 …a co o tom říká Bible    290 Kč     48 Kč 

1198 Výběr z Přísloví         10 Kč       3 Kč 

1199 Kázání na hoře         10 Kč       3 Kč 

1180 Výběr z Kazatele        10 Kč       3 Kč 

 

 

Svoje objednávky zasílejte mailem na adresu obchod@dumbible.cz. Prosíme o upřesnění, zda budete 

chtít knihy poslat prostřednictvím České pošty jako balík na poštu nebo balík do ruky, popř. kurýrem 

GLS. Do objednávky uveďte prosím celou svou adresu včetně telefonního čísla, na které Vám Česká 

pošta může zaslat informační sms, popř. se Vám ozve kurýr GLS, aby se s Vámi domluvil na předání 

zásilky. 

K ceně zboží bude připočítáno poštovné 130 Kč, při objednávce titulů nad 3000 Kč je poštovné 

zdarma. 

Objednané zboží Vám pošleme spolu s fakturou, kterou najdete vloženou v plastovém obalu, který 

bude přilepen na vnější straně balíku. Prosíme o co nejrychlejší proplacení uvedené částky na náš 

účet. 

Knihy nesmějí být použity ke komerčním účelům, snížené ceny poskytujeme pro osvětové, 

evangelizační a misijní projekty. 

Speciální nabídka platí do 7. dubna 2015. 

mailto:obchod@dumbible.cz

